
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 164

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 28 DEL 25-02-2019

OGGETTO: Liquidazione fattura n. V0-189335 fornitura buoni pasto per i dipendenti
comunali  periodo giugno-dicembre 2018 Ditta Day Ristoservice S.P.A.
CIG: Z7725B4255

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

   VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2018/2020;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del  09.06.2018 di istituzione dei buoni
pasto sostituivi del servizio mensa,  a partire dal 1° giugno 2018 di attribuzione al personale
del comune (dipendenti a tempo indeterminato e determinato e segretario comunale) laddove
sussistano le condizioni;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 “disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile”;

VISTO il Decreto Sindacale n° 2 del 18/02/2019 con cui viene nominato il Dott. Gabriele
BizzocaResponsabile del I Settore -Affari Generali-;

Visto il
.D.Lgs.267/200
0;
Visto il D. Lgs.
165/2001;
Visto il vigente Regolamento di
Contabilità;
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

RILEVATO che, al fine di procedere all’acquisizione sopra richiamata, ha assunto  il ruolo di
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Responsabile del Settore III Economico Finanziario
Dott. Antonio  Preite  per svolgere tale funzione ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016.

RICHIAMATA la determinazione n. 236 del 13/11/2018  relativa all’impegno di spesa  per
l’acquisto dei  buoni pasto periodo giugno-dicembre 2018 con la Ditta Day Ristoservice S.P.A



attraverso il sistema MEPA-Consip.;

VISTA la fattura n. V0-189335 del 05/12/2018 per un ammontare pari a 11.236,68 IVA inclusa;

VISTO il CIG: Z7725B4255;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare la somma di € 11.236,68 imp. 441/18 cap. 654/1 “Buoni pasto personale a2.
tempo determinato”, imp. 442/18 cap. 654/2 “Buoni pasto personale a tempo
indeterminato”del bilancio 2018/2020 come di seguito dettagliato:

€ 10.804,50  a favore della Ditta Day Ristoservice S.P.A., - Via Trattati Comunitari
Europei di  Bologna– P. IVA 03543000370 tramite bonifico bancario secondo le
coordinate: IBAN IT 57 D 01030 02400 000004689507;

€ 432.18 quale importo dell’IVA al 4% che viene scorporato dal totale della fattura, ai
sensi della Legge 190/2014 art. 1 comma 629 –Split Payment;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di3.
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO IDA PALUZZI F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 25-02-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 28-02-2019 REG. 335

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________



 Gabriele Bizzoca


